
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 74/14 
WÓJTA GMINY ADAMÓW 

z dnia 17 października 2014 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy A d a m ó w 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz.U.2013.594 j.t. z późn. zm./ oraz art. 104 i 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 
roku Kodeks pracy (Dz.U. 1998.21.94 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ i 

W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Adamów stanowiącym Załącznik do Zarządzenia 
Nr 61/2008 Wójta Gminy Adamów z dnia 16 grudnia 2008 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 
§ 24 pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Wynagrodzenie za pracę jest płatne miesięcznie z dołu do 27 dnia każdego 
miesiąca" 

§ 2 

Pozostała część Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Adamów pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


